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vattentjänstplan för Norrtälje kommun
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Beslut
Bygg- och miljönämnden har inget att erinra angående förslag tillvattentjänstplan för
Norrtälje kommun.

Handläggare för ärendet har varit: Malin Olofsson
Kontakt: 0176-T 10 00 (Kontaktcenter).
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Bakgrund och beskrivning av ärendet
Norrtälje kommun och det kommunala VA-bolaget Norrtälje Vatten och AvfallAB
(NVAA) har tillsammans arbetat fram ett förslag till Vattentjänstplan 2024 enligt nya
krav i Lagen om allmänna vattentjänster (2006:412).

Enligt den lagändring som trädde i kraft 1 januari 2023 (65 a-d) ska varje kommun
ha en aktuellvattentjänstplan med långsiktig planering av hur behovet och
utbyggnaden av allmänna tjänster för vatten och avlopp ska tillgodoses. Planen ska
även innehålla kommunens bedömning av vilka åtgärder som behöver vidtas for att
de allmänna vatten- och avloppsanläggningarna ska fungera vid ökad belastning
vid skyfall.

Vattentjänstplanen är i Norrtälje kommun en delav kommunens VA-plan. VA-
planen är ett verktyg for hållbar planering av VA-försörjningen i hela kommunen,
både inom och utom nuvarande VA-verksamhetsområde. Vattentjänstplanen
fokuserar på utbyggnad av allmänna vattentjänster.
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Ett viktigt underlag i VA-planeringen är Bygg- och miljönämndens bedömning av
behovet av allmänna vattentjänster. Bygg- och miljönämnden har därför under
2023 tagil fram en ny bedömningsmodell för att kartlägga förutsättningarna for
enskilt vatten och avlopp inom områden med sammanhängande bebyggelse i

kommunen. Modellen är grunden för planeringsarbetet och prioriteringar gällande
vatten- och avloppsforsörjning i Norrtälje kommun.

Bygg- och miljönämnden fattade beslut om bedömningsmodellen 2023-09-22 och
modellen har därefter implementerats i forslaget till vattentjänstplan. Nämnden har
därfor i övrigt inget att erinra i samband med samrådet om förslaget till
vattentjänstplan för Norrtälje kommun.
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